Contratação de empresa especializada em desenvolvimento de sistema de Gestão Comercial de 

Saneamento conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e no Anexo I – Termo de Referência.  

PRAZO: 60 (sessenta) meses, contados da data da sua assinatura. 

VALOR GLOBAL: R$ 936.500,00 (novecentos e trinta e seis mil e quinhentos reais). 

DESPESA: 17.122.7001.2181– Elemento de Despesa 3.3.90.39  

ASSINATURA: 22 de setembro de 2025 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO